
 1  

Uchwała Nr IX/89/2025                                                                                                                                                 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 16 czerwca 2025 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Miasta Raciąż na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 220, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w  Raciążu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta Raciąż zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały: 

- zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę        362 524,39 zł,  

- zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę       995 000,00 zł, 

 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę                  162 524,39 zł, 

- zmniejsza się dochody o kwotę                 200 000,00 zł, 

 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę                 200 000,00 zł, 

- zmniejsza się dochody o kwotę                795 000,00 zł, 

 

4. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi  43 726 701,46 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie:            30 677 011,69 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie:             13 049 689,77 zł. 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta Raciąż zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                   2 906 983,26 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę                  1 521 485,87 zł, 

 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę                            1 556 983,26 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę                          1 521 485,87 zł, 

 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę                          1 350 000,00 zł, 

 

4. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi  48 084 715,95 zł  w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie:                   31 487 777,98 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie:             16 596 937,97 zł. 

 

 

 

 



 2  

 

§3. 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami 

nr 1a i nr 2a. 

 

§4. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4 358 014,49 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

− niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy  

o finansach publicznych w kwocie 1 371 833,98 zł, 

− wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

w kwocie 968 207,51 zł, 

− planowanej do zaciągnięcia I transzy pożyczki w kwocie 2 017 973,00 zł, 

2.  Przychody budżetu w wysokości 596 924,00 zł (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) przeznacza się w całości na rozchody – spłata 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu i pożyczek. 

3.  Przychody budżetu w wysokości 4 954 938,49 zł, rozchody w wysokości 596 924,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte 

wieloletnią prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 6. 

Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 7. 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 017 973,00 zł, 

2. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł. 

 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 9. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Joanna Cieślak 



Uzasadnienie do uchwały Nr IX/89/2025 

Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 16.06.2025 roku 
 

Dochody: 

wprowadza się zmiany w  budżecie miasta po stronie dochodów: 

Zwiększeń w 362 524,39 zł dokonano w działach: 

a) 801 – Oświata i wychowanie – 162 524,39 zł, wprowadzono środki z Funduszu Pomocy i wprowadzono 

środki zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 58 z dnia 29.05.2025 r. z przeznaczeniem na zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych oraz ćwiczeniowych dla uczniów Szkoły Podstawowej, oraz 

wprowadzono środki  na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników,  

b) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 200 000,00 zł, dokonano zmiany klasyfikacji środków 

z bieżących na majątkowe na realizację zadania pn. „Zakup, dostawa oraz montaż wyposażenia do 

pomieszczeń pełniących funkcje integracyjno-kulturalne w MCKSiR w Raciążu" w ramach programu 

Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych. 

 

Zmniejszeń w 995 000,00 zł dokonano w działach: 

a) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 795 000,00 zł, zmniejszono środki z tytułu sprzedaży działki wraz 

z budynkiem przy ul. Mławskiej 15,   

b) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 200 000,00 zł, dokonano zmiany klasyfikacji środków 

z bieżących na majątkowe na realizację zadania pn. „Zakup, dostawa oraz montaż wyposażenia do 

pomieszczeń pełniących funkcje integracyjno-kulturalne w MCKSiR w Raciążu" w ramach programu 

Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych. 

 

Plan dochodów po zmianie zamyka się kwotą 43 726 701,46 zł. 

 

Wydatki: 

wprowadza się zmiany w budżecie miasta po stronie wydatków: 

Zwiększeń w kwocie  2 906 983,26 zł dokonano w działach: 

a) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 1 122 973,00 zł, zwiększono środki na bieżące utrzymanie 

mieszkaniowego zasobu gminy oraz wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup gruntów 

inwestycyjnych”, 

b) 752 – Obrona narodowa – 660,87 zł, przesunięto środki między paragrafami na kwalifikację wojskową, 

c) 801 – Oświata i wychowanie – 1 431 349,39 zł, wprowadzono środki z Funduszu Pomocy i środki zgodnie 

z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 58 z dnia 29.05.2025 r. z przeznaczeniem na zakup podręczników, 

materiałów edukacyjnych oraz ćwiczeniowych dla uczniów Szkoły Podstawowej, oraz wprowadzono 

środki  na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników i przesunięto środki na 

bieżące funkcjonowanie Szkoły Podstawowej oraz Miejskiego Przedszkola, 

d) 852 – Pomoc społeczna – 2 000,00 zł, przesunięto środki między paragrafami na bieżące funkcjonowanie 

MOPS w Raciążu, 

e) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 100 000,00 zł, zwiększono środki na utrzymanie zieleni 

miejskiej na terenie miasta,  

f) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 250 000,00 zł, dokonano zmiany klasyfikacji środków 

z bieżących na majątkowe na realizację zadania pn. „Zakup, dostawa oraz montaż wyposażenia do 

pomieszczeń pełniących funkcje integracyjno-kulturalne w MCKSiR w Raciążu" w ramach programu 

Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych. 

 

Zmniejszeń w kwocie 1 521 485,87 zł dokonano w działach: 

a) 752 – Obrona narodowa – 660,87 zł, przesunięto środki między paragrafami na kwalifikację wojskową,  

b) 801 – Oświata i wychowanie – 1 268 825,00 zł, przesunięto środki na bieżące funkcjonowanie Szkoły 

Podstawowej oraz Miejskiego Przedszkola, 

c) 852 – Pomoc społeczna – 2 000,00 zł, przesunięto środki między paragrafami na bieżące funkcjonowanie 

MOPS w Raciążu, 

d) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 250 000,00 zł, dokonano zmiany klasyfikacji środków 

z bieżących na majątkowe na realizację zadania pn. „Zakup, dostawa oraz montaż wyposażenia do 

pomieszczeń pełniących funkcje integracyjno-kulturalne w MCKSiR w Raciążu" w ramach programu 

Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych. 

 

Plan wydatków budżetu po zmianach zamyka się kwotą 48 084 715,95 zł. 



Przychody: 

wprowadza się zmiany w budżecie miasta po stronie przychodów tj. zwiększono przychody 

o kwotę 2 017 973,00 zł, wprowadzono planowaną do zaciągnięcia I transzę pożyczki z Banku 

Gospodarstwa Krajowego. 

Pożyczka na łączną kwotę 3 687 428,00 zł, z czego I transza planowana jest do zaciągnięcia 

w 2025 roku w kwocie 2 017 973,00 zł, zaś II transza w 2026 roku w kwocie 1 669 455,00 zł. 

 

Pożyczkę planuje zaciągnąć się na: 

  Nazwa zadania/wyszczególnienie Kwota 2025 2026 

B1 

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu drogowego na terenie Gminy 

Miasto Raciąż 

1 409 505,00  915 250,00  494 255,00  

  
Przebudowa i budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 

techniczną 
505 061,00  505 061,00  0,00  

  Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Miasto Raciąż 548 905,00  54 650,00  494 255,00  

  Budowa ulicy Reymonta w Raciążu 355 539,00  355 539,00  0,00  

B2 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 1 738 891,00  563 691,00  1 175 200,00  

  Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 563 691,00  563 691,00  0,00  

  

Instalacja dwóch hybrydowych systemów fotowoltaicznych z 

magazynami energii wspomaganymi turbinami wiatrowymi na 

terenie Stacji Uzdatniania Wody w Witkowie oraz na terenie 

Miejskiej Oczyszczalni ścieków w Raciążu  

1 175 200,00  0,00  1 175 200,00  

B3 Rewitalizacja centrum miasta w Raciążu 539 032,00  539 032,00  0,00  

Razem 3 687 428,00  2 017 973,00  1 669 455,00  

 

Szczegóły pożyczki: 

  Nazwa zadania Oprocentowanie Umorzenie 
Karencja 

w spłacie 

B1 
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 

ruchu drogowego na terenie Gminy Miasto Raciąż 
1%  do 5%   24m  

B2 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 1%  nie   24m  

B3 Rewitalizacja centrum miasta w Raciążu 0%  do 5%   24m  

 

Rozchody: 

Nie wprowadza się zmiany w budżecie miasta po stronie rozchodów. 



w złotych

Dochody - załącznik nr 1 do uchwały nr IX/89/2025 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 16.06.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 615 000,00 0,00 162 524,39 777 524,39

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 108 948,39 108 948,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 104 291,79 104 291,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 4 656,60 4 656,60

80195 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 53 576,00 123 576,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

0,00 0,00 53 576,00 53 576,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 244 895,60 -200 000,00 0,00 44 895,60

92195 Pozostała działalność 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

bieżące razem: 30 714 487,30 -200 000,00 162 524,39 30 677 011,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 864 600,00 -795 000,00 0,00 69 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 864 600,00 -795 000,00 0,00 69 600,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

857 000,00 -795 000,00 0,00 62 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

majątkowe razem: 13 644 689,77 -795 000,00 200 000,00 13 049 689,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Ogółem: 44 359 177,07 -995 000,00 362 524,39 43 726 701,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

Załącznik nr 1a do uchwały nr IX/89/2025 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 16.06.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 104 291,79 104 291,79

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 104 291,79 104 291,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 104 291,79 104 291,79

Razem: 2 049 803,77 104 291,79 2 154 095,56

Strona 1 z 1



Wydatki - załącznik nr 2 do uchwały nr IX/89/2025 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 16.06.2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 695 100,00 695 100,00 695 100,00 74 000,00 621 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 122 973,00 22 973,00 22 973,00 0,00 22 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 818 073,00 718 073,00 718 073,00 74 000,00 644 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 111 100,00 111 100,00 111 100,00 0,00 111 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 211 100,00 111 100,00 111 100,00 0,00 111 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 544 000,00 544 000,00 544 000,00 74 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 973,00 22 973,00 22 973,00 0,00 22 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 566 973,00 566 973,00 566 973,00 74 000,00 492 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 973,00 22 973,00 22 973,00 0,00 22 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 973,00 142 973,00 142 973,00 0,00 142 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 4 318,00 4 318,00 500,00 0,00 500,00 0,00 3 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660,87 -660,87 -342,87 0,00 -342,87 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660,87 660,87 660,87 542,20 118,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 318,00 4 318,00 818,00 542,20 275,80 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 2 318,00 2 318,00 500,00 0,00 500,00 0,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660,87 -660,87 -342,87 0,00 -342,87 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660,87 660,87 660,87 542,20 118,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 318,00 2 318,00 818,00 542,20 275,80 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 1 818,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 454,19 454,19 454,19 454,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454,19 454,19 454,19 454,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,89 76,89 76,89 76,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76,89 76,89 76,89 76,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,12 11,12 11,12 11,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11,12 11,12 11,12 11,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142,87 -142,87 -142,87 0,00 -142,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7,13 7,13 7,13 0,00 7,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118,67 118,67 118,67 0,00 118,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268,67 268,67 268,67 0,00 268,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 989 018,00 12 974 972,00 12 128 615,00 10 142 523,00 1 986 092,00 420 000,00 426 357,00 0,00 0,00 0,00 14 046,00 14 046,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 268 825,00 -1 268 825,00 -1 268 825,00 -1 240 042,00 -28 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 431 349,39 1 431 349,39 1 431 349,39 1 241 074,56 190 274,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 151 542,39 13 137 496,39 12 291 139,39 10 143 555,56 2 147 583,83 420 000,00 426 357,00 0,00 0,00 0,00 14 046,00 14 046,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 623 904,00 7 609 858,00 7 285 966,00 6 314 678,00 971 288,00 0,00 323 892,00 0,00 0,00 0,00 14 046,00 14 046,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -877 106,00 -877 106,00 -877 106,00 -860 427,00 -16 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 746 798,00 6 732 752,00 6 408 860,00 5 454 251,00 954 609,00 0,00 323 892,00 0,00 0,00 0,00 14 046,00 14 046,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 943 472,00 943 472,00 943 472,00 943 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142 511,00 -142 511,00 -142 511,00 -142 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 961,00 800 961,00 800 961,00 800 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 137 322,00 137 322,00 137 322,00 137 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 277,00 -20 277,00 -20 277,00 -20 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 045,00 117 045,00 117 045,00 117 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 48 930,00 48 930,00 48 930,00 0,00 48 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 077,00 -10 077,00 -10 077,00 0,00 -10 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 853,00 38 853,00 38 853,00 0,00 38 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 107 100,00 107 100,00 107 100,00 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 602,00 -6 602,00 -6 602,00 0,00 -6 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 498,00 100 498,00 100 498,00 0,00 100 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 021 711,00 4 021 711,00 4 021 711,00 4 021 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -697 639,00 -697 639,00 -697 639,00 -697 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 324 072,00 3 324 072,00 3 324 072,00 3 324 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 677 142,00 2 677 142,00 2 583 090,00 2 107 631,00 475 459,00 0,00 94 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -391 719,00 -391 719,00 -391 719,00 -379 615,00 -12 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 285 423,00 2 285 423,00 2 191 371,00 1 728 016,00 463 355,00 0,00 94 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 308 907,00 308 907,00 308 907,00 308 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 543,00 -54 543,00 -54 543,00 -54 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 364,00 254 364,00 254 364,00 254 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 43 546,00 43 546,00 43 546,00 43 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 774,00 -7 774,00 -7 774,00 -7 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 772,00 35 772,00 35 772,00 35 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 104,00 -12 104,00 -12 104,00 0,00 -12 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 696,00 25 696,00 25 696,00 0,00 25 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 163 147,00 1 163 147,00 1 163 147,00 1 163 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -317 298,00 -317 298,00 -317 298,00 -317 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 849,00 845 849,00 845 849,00 845 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 391 719,00 391 719,00 391 719,00 379 615,00 12 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 719,00 391 719,00 391 719,00 379 615,00 12 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 543,00 54 543,00 54 543,00 54 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 543,00 54 543,00 54 543,00 54 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 774,00 7 774,00 7 774,00 7 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 774,00 7 774,00 7 774,00 7 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 104,00 12 104,00 12 104,00 0,00 12 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 104,00 12 104,00 12 104,00 0,00 12 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 317 298,00 317 298,00 317 298,00 317 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 298,00 317 298,00 317 298,00 317 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 875 193,00 875 193,00 875 193,00 827 066,00 48 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 877 106,00 877 106,00 877 106,00 860 427,00 16 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 752 299,00 1 752 299,00 1 752 299,00 1 687 493,00 64 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 98 862,00 98 862,00 98 862,00 98 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 511,00 142 511,00 142 511,00 142 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 373,00 241 373,00 241 373,00 241 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 14 306,00 14 306,00 14 306,00 14 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 277,00 20 277,00 20 277,00 20 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 583,00 34 583,00 34 583,00 34 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 923,00 20 923,00 20 923,00 0,00 20 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 077,00 10 077,00 10 077,00 0,00 10 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 540,00 6 540,00 6 540,00 0,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 602,00 6 602,00 6 602,00 0,00 6 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 142,00 13 142,00 13 142,00 0,00 13 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 713 898,00 713 898,00 713 898,00 713 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 697 639,00 697 639,00 697 639,00 697 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 411 537,00 1 411 537,00 1 411 537,00 1 411 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 948,39 108 948,39 108 948,39 1 032,56 107 915,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 948,39 108 948,39 108 948,39 1 032,56 107 915,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 032,56 1 032,56 1 032,56 1 032,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 032,56 1 032,56 1 032,56 1 032,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 259,23 103 259,23 103 259,23 0,00 103 259,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 259,23 103 259,23 103 259,23 0,00 103 259,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 656,60 4 656,60 4 656,60 0,00 4 656,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 656,60 4 656,60 4 656,60 0,00 4 656,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 381 583,00 381 583,00 381 583,00 301 690,00 79 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 576,00 53 576,00 53 576,00 0,00 53 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 159,00 435 159,00 435 159,00 301 690,00 133 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 576,00 53 576,00 53 576,00 0,00 53 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 576,00 53 576,00 53 576,00 0,00 53 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 975 718,60 2 975 718,60 2 298 876,60 1 728 250,00 570 626,60 0,00 676 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 975 718,60 2 975 718,60 2 298 876,60 1 728 250,00 570 626,60 0,00 676 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 068 000,01 3 810 600,00 3 774 600,00 108 962,00 3 665 638,00 35 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 257 400,01 7 257 400,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 168 000,01 3 910 600,00 3 874 600,00 108 962,00 3 765 638,00 35 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 257 400,01 7 257 400,01 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 242 500,00 242 500,00 242 500,00 0,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 500,00 342 500,00 342 500,00 0,00 342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 832 000,00 1 832 000,00 315 000,00 10 000,00 305 000,00 1 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 832 000,00 1 582 000,00 65 000,00 10 000,00 55 000,00 1 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 525 000,00 525 000,00 315 000,00 10 000,00 305 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525 000,00 275 000,00 65 000,00 10 000,00 55 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 46 699 218,56 31 452 280,59 25 780 722,59 15 902 003,10 9 878 719,49 2 312 000,00 2 976 668,00 52 890,00 0,00 330 000,00 15 246 937,97 15 246 937,97 243 772,53 0,00 0,00

zmniejszenie -1 521 485,87 -1 521 485,87 -1 521 167,87 -1 240 042,00 -281 125,87 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 906 983,26 1 556 983,26 1 556 983,26 1 241 616,76 315 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 084 715,95 31 487 777,98 25 816 537,98 15 903 577,86 9 912 960,12 2 312 000,00 2 976 350,00 52 890,00 0,00 330 000,00 16 596 937,97 16 596 937,97 243 772,53 0,00 0,00

Strona 5 z 5



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

Załącznik nr 2a do uchwały nr IX/89/2025 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 16.06.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 818,00 0,00 818,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 818,00 0,00 818,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 318,00 -318,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 454,19 454,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 76,89 76,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,12 11,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 -142,87 7,13

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 118,67 268,67

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 104 291,79 104 291,79

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 104 291,79 104 291,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 032,56 1 032,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 103 259,23 103 259,23

Razem: 2 049 803,77 104 291,79 2 154 095,56

Strona 1 z 1



1 Dochody 43 726 701,46   

dochody bieżące 30 677 011,69   

dochody majątkowe 13 049 689,77   

2 Wydatki 48 084 715,95   

wydatki bieżące 31 487 777,98   

wydatki majatkowe 16 596 937,97   

3 Wynik budżetu -4 358 014,49   

Klasyfikacja 4 954 938,49   

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych
§ 950 1 565 131,51   

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 2 017 973,00   

Klasyfikacja 596 924,00   

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego § 992 596 924,00   

Pożyczki § 992 500 000,00   

Kredyty § 992 96 924,00   

Objaśnienia:

-

-

-

w §905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach ujęto:

Treść Kwota 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr IX/89/2025 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 16.06.2025 r.

Rozliczenie budżetu 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok

Lp.

Przychody ogółem:

niewykorzystane w 2024 roku środki z tytułu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

94 010,64 zł.

otrzymane w 2024 roku, a niewydatkowane środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania 

"Przebudowa i budowa dróg gminnych w Raciążu wraz z infrastrukturą techniczną" w kwocie 981 160,80 zł,

otrzymane w 2024 roku, a niewydatkowane środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania 

"Rewitalizacja centrum miasta w Raciążu" w kwocie 0,01 zł,

w §906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków ujęto 

otrzymane w 2024 roku, a niewydatkowane  środki na realizację projektu pn. "Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w 

Urzędzie Miejskim w Raciążu w ramach projektu pn. "Cyberbezpieczny samorząd".

1 1 075 171,45   § 905

296 662,53   § 9062



dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę ul. 

Płockiej

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Raciążu

2 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Raciążu

3 700 70005 6060 Zakup gruntów inwestycyjnych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 D 1 100 000,00 0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Raciążu

4 754 75412 6050

Modernizacja sali szkoleń w 

zakresie systemu chłodzenia i 

grzania /system klimatyzacji/ w 

ramach programu Mazowsze dla 

Straży Pożarnych

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 B. 36 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Raciążu

5 800 80001 6050

Zakup i montaż szlabanu 

drogowego do wjazdu na plac 

Szkoły Podstawowej w Raciążu

14 046,00 14 046,00 0,00 14 046,00 14 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła 

Podstawowa w 

Raciążu

6 900 90001 6050 Sieć wodociągowa w ul. Batorego 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Raciążu

7 900 90001 6050

"Zakup, dostawa oraz montaż 

wyposażenia do pomieszczeń 

pełniących funkcje integracyjno-

kulturalne w MCKSiR w Raciążu" w 

ramach programu Mazowsze dla 

lokalnych centrów integracyjnych

16 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 50 000,00 0,00 0,00 B. 200 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Raciążu

1 242 046,00 126 046,00 1 350 000,00 1 476 046,00 140 046,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

236 000,001 100 000,00

Paragraf

Ogółem

Dział
środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego                                                                

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego) zmiana po zmianie

Załącznik nr 4

do uchwały nr IX/89/2025

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 16.06.2025 r.

z tego źródła finansowania

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

przed 

zmianą

Planowane wydatki

przychody 

bezzwrotne*

Łączne koszty 

finansowe 



dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

750 75095 2710

"Wzmocnienie działania Raciąskiej 

Rady Młodzieżowej poprzez 

promowanie jej działań i udział  w 

obchodach 600-lecia Miasta 

Raciąża" w ramach Samorządowego 

Instrumentu Wsparcia inicjatyw 

Młodzieżowych - Mazowsze dla 

Młodzieży 

9 990,00 0,00 9 990,00 9 990,00 0,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

754 75412 6050

"Modernizacja sali szkoleń w zakresie 

systemu chłodzenia i grzania /system 

klimatyzacji/" w ramach programu 

Mazowsze dla Straży Pożarnych

36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

852 85295 2710

"Przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu raciąskich seniorów 

poprzez udział w obchodach 600-

lecia Miasta Raciąża" w ramach 

Samorządowego Instrumentu 

Wsparcia Inicjatyw Rad Seniorów - 

Mazowsze dla seniorów

36 894,00 0,00 36 894,00 36 894,00 0,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

921 92116 2310
Realizacja zadań gminnej biblioteki 

publicznej dla Gminy Raciąż
44 895,60 0,00 44 895,60 44 895,60 0,00

Porozumienie z Gminą 

Raciąż

921 92195 2710

"Zakup, dostawa oraz montaż 

wyposażenia do pomieszczeń 

pełniących funkcje integracyjno-

kulturalne w MCKSiR w Raciążu" w 

ramach programu Mazowsze dla 

lokalnych centrów integracyjnych

200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

921 92195 6300

"Zakup, dostawa oraz montaż 

wyposażenia do pomieszczeń 

pełniących funkcje integracyjno-

kulturalne w MCKSiR w Raciążu" w 

ramach programu Mazowsze dla 

lokalnych centrów integracyjnych

0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

327 779,60 0,00 327 779,60 91 779,60 236 000,00

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

600 60014 6300

Przebudowa węzła drogi krajowej nr 

60 na przecięciu z drogą powiatową 

nr 3021W Płońsk - Raciąż  w 

miejscowości Raciąż, w celu 

skomunikowania dróg gminnych z 

drogą krajową

90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00

Porozumienie pomiędzy 

Skarbem Państwa - 

GDDKiA, Gminą Miasto 

Raciąż, Gminą Raciąż i  

Powiatem Płońskim

90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00

Wydatki

ogółem po 

zmianie

z tego:
Zakres porozumienia lub 

umowy

Ogółem

Zakres porozumienia lub 

umowy

Dochody

ogółem po 

zmianie

z tego:

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania

Wydatki

ogółem przed 

zmianą

Zmiana

Dochody

Dochody

ogółem przed 

zmianą

Zmiana

Załącznik nr 5

 do uchwały  nr IX/89/2025

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 16.06.2025 r.

Ogółem

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego


